ARA220A12Z Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов - Ocean-Components.com
Эл. почта: Info@Ocean-Components.com
Адрес: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Panasonic ARA220A12Z Panasonic Поставщик Panasonic Дистрибьютор
ARA220A12Z
Panasonic Semiconductor ARA220A12Z
Panasonic
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ ARA220A12Z
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Panasonic
ОПИСАНИЕ ARA(RA) HIGH FREQUENCY RELAY (2-
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Без свинца / Соответствует RoHS
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
СЕРИИ *
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 4 (72 Hours)
СТАНДАРТНОЕ ВРЕМЯ ИЗГОТОВЛЕНИЯ 10 Weeks
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ARA220A12Z
номер части: ARA220A12Z
Изготовитель / Производитель: Panasonic
Описание товара ARA(RA) HIGH FREQUENCY RELAY (2-
Листки:
Статус RoHs Без свинца / Соответствует RoHS
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ARA220A12Z.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики ARA220A12Z
ARA220A12Z.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
ARA220A03Z
Производители:  Panasonic
Описание:  RELAY RF DPDT 1A 3V
В наличии:  Out stock
RFQ
ARA25B104KGS
Производители:  KEMET
Описание:  CAP CER 0.1UF 50V X7R AXIAL
В наличии:  Out stock
RFQ
ARA220A05Z
Производители:  Panasonic
Описание:  RA RELAY - 1GHZ 2 FORM C
В наличии:  Out stock
RFQ
ARA220A05
Производители:  Panasonic
Описание:  RELAY RF DPDT 1A 5V
В наличии:  13 pcs
RFQ
ARA39B224KWS
Производители:  KEMET
Описание:  CAP CER 0.22UF 50V X7R AXIAL
В наличии:  Out stock
RFQ
ARA220A06
Производители:  Panasonic
Описание:  RELAY RF DPDT 1A 6V
В наличии:  Out stock
RFQ
ARA220A4HZ
Производители:  Panasonic
Описание:  RELAY RF DPDT 1A 4.5V
В наличии:  Out stock
RFQ
ARA220A12
Производители:  Panasonic
Описание:  RELAY RF DPDT 1A 12V
В наличии:  46 pcs
RFQ
ARA220A24
Производители:  Panasonic
Описание:  RELAY RF DPDT 1A 24V
В наличии:  Out stock
RFQ
ARA220A4H
Производители:  Panasonic
Описание:  RELAY RF DPDT 1A 4.5V
В наличии:  Out stock
RFQ
ARA220A05X
Производители:  Panasonic
Описание:  ARA RELAY 1.0GHZ 2 FORM C
В наличии:  Out stock
RFQ
ARA25B104KWS
Производители:  KEMET
Описание:  CAP CER 0.1UF 50V X7R AXIAL
В наличии:  Out stock
RFQ